CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                                        REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                                     (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

                                     e-mail:psscisnorje@gmail.com

 1/1

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 003/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2023

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE /
JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições, torna público a Retificação do quadro de vagas
do edital do  Processo Seletivo Simplificado 003/2023, conforme abaixo:

ONDE LÊ-SE:

LEIA-SE:

Teofilo Otoni, 23 de agosto de 2023
Antonio Henrique Filho